
材質：樹脂 クロームメッキ
3093634

3125380
材質：樹脂 
クロームメッキ

メッキミラーカバー

材質：樹脂
クロームメッキ

3093696

材質：樹脂
クロームメッキ

3125342

メッキミラー根元カバー

ドアハンドルカバー

メッキワイパーセット

3117972
アーム＆ブレードセット

フル LEDテールランプ

表示価格は全て税抜価
格です。別途、消費税
が加算されます。

交

交

軽トラ用フロントバイザーUT-301A

鏡面／ウロコ
＜仕様＞

前面１段／２段
標準／ジャンボ

※鏡面でフチのウロコが不要
　な場合はご指示ください。

２段

１段

ノーマルタイプ

上段 LEDアンドン

1

か LR

か LR

か LR

か LR

LR

270 x 180mm 
厚さ：4mm
２枚組

軽トラ用エバ泥除け（鏡面ウエイト付）

LR

3185902
3185919
3185933
3185926

レッド
ブラック
ブルー
ホワイト

270 x 180mm 
厚さ：4mm
２枚組

軽トラ用エバ泥除け（鏡面2段折ウエイト付） （鏡面 2段折ウエイト付）

LR

3185940
3185957
3185971
3185964

レッド
ブラック
ブルー
ホワイト

270 x 180mm 
２枚組

軽トラ用弥生泥除け（鏡面ウエイト付）

LR

3186138
3186145
3186152

赤（白フチ）
青（白フチ）
黒（赤フチ）

270 x 180mm 
２枚組

LR

3186169
3186176
3186183

赤（白フチ）
青（白フチ）
黒（赤フチ）

軽トラ用弥生泥除け

ガラスを外して、ガラスと一緒に
はさみ込むタイプです。

鏡面
ウロコ

材質：ステンレス

リヤウインドシールド

鏡面
材質：ステンレス

ステンレス バッテリーケースカバー

標準
スーパーキャリー

荷台アルミ縞板カバー３方セット

コの字（少しきつめ）に折ったアルミ縞板を当て
木を当ててハンマーでたたいてはめ込んで下さい。
裏面に両面テープを付けた方が外れにくいです。

3114186

3114506
ウロコ3114513

3113929
3114841
3114858

標準
スーパーキャリー

ロング荷台アルミ縞板カバー
３方セット

内側全面のロングタイプです。
チェーン穴が必要かお知らせ
ください。

3114247
3114254

材質：樹脂 クロームメッキ

LRか

12 インチDXホイールキャップ

12インチのノーマルスチールホイール用の
汎用品です。

3280010

標準
スーパーキャリー

3114643
3144664

鳥居上部アルミ縞板カバー

材質：ステンレス
3114865
3114872

鏡面
ウロコ

か LR

ステンレス ベッド窓（スーパーキャリー）

リヤフェンダーカバー

材質：ステンレス

鏡面
ウロコ

3114728
3114735

鏡面
ウロコ

3114179
3114117

か LR

リヤ泥除けアシストステー

材質：ステンレス

アシストステーの穴に合わせてノーマルフェンダー
に穴をあけて取付けて下さい。

LR

4560329691069 4560329691076
クリア／レッド

通常点灯タイプ

シーケンシャルタイプ
（流れるウインカー）

4560329691656 クリア／レッド

スモーク／レッド

LR

LR

バスフェンダー（汎用）

材質：
ステンレス

ノーマルのリヤフェンダー
を外し取付します。

縦47x横 135x高さ48～63mm

3114759
汎用取付ステー

バスフェンダーを荷台底面に
取付するためのステーです。

取付ステーが付属します。

鏡面#400

12インチ用です。
縦380x横 660x高 160mm

3114742

LR交

ドアハンドルガーニッシュ

材質：樹脂 クロームメッキ
3114162

アオリハンドル
カバー

か LR
材質：樹脂 クロームメッキ
３分割

3121238

ワイパーパネル

か LR

材質：樹脂 クロームメッキ
3129142

コーナーパネル

か LR

2

適合車種：
・キャリーDA63T/DA16T・ミニキャブDS16T
・スクラムDG63T/DG16T・NT100 クリッパーDR16T

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

¥13,800 ¥10,000

¥10,000

¥3,800

¥12,000

¥85,300

¥147,000

¥3,300

¥6,000

¥7,500

¥9,800

¥9,800

¥28,000

¥20,000

¥46,000

¥10,600

¥5,000

¥13,000

¥20,000

¥4,000

¥29,500

¥33,500

¥40,000
¥7,000

¥8,000

¥26,000

¥16,000

（税込¥93,830）

（税込¥161,700）

（税込¥10,780）

（税込¥8,250）
（税込¥3,630）

（税込¥6,600）

（税込¥10,780）

（税込¥4,180）

（税込¥30,800）

（税込¥11,000）

（税込¥15,180）

（税込¥13,200）

（税込¥11,000）

（税込¥22,000）

（税込¥50,600）

（税込¥11,660）

（税込¥5,500）

（税込¥14,300）

（税込¥22,000）

（税込¥4,400）

（税込¥32,450）

（税込¥36,850）

（税込¥44,000） （税込¥7,700）

（税込¥8,800）

（税込¥28,600）

（税込¥17,600）

SUZUKI
CARRY DA16T　(H25.9～)

※トラックの写真はスーパーキャリーです。


